

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 303 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Příbram

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2024

IČ:

00243132

DIČ:

IČ:

47549793

DIČ:

CZ47549793

IČ:

04901916

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 584 760,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 584 760,38	21,00%	752 799,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 337 560,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Na Leštině, Příbram - II.etapa
Objekt: SO 303 - Dešťová kanalizace

Místo:
Zadavatel: Město Příbram
Uchazeč: 1.SčV, a.s.

Datum: 5. 6. 2024
Projektant: Gregor, projekt-
invest s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 584 760,38
HSV - Práce a dodávky HSV		3 584 760,38
1 - Zemní práce		1 894 915,67
2 - Zakládání		13 893,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		10 861,80
4 - Vodorovné konstrukce		12 533,15
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		1 533 944,68
998 - Přesun hmot		118 612,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 303 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Město Příbram

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 584 760,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 584 760,38

D 1

Zemní práce

1 894 915,67

1	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	338,320	530,00	179 309,60
2	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	394,700	530,00	209 191,00
3	K	132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	281,930	880,00	248 098,40
4	K	132554204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3	m3	112,770	1 230,00	138 707,10
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	2 034,520	15,00	30 517,80
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	2 034,520	12,00	24 414,24
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	342,900	80,00	27 432,00
8	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1 353,260	50,00	67 663,00
9	K	162351143	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	225,540	80,00	18 043,20
10	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	333,740	260,00	86 772,40
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	338,320	133,60	45 199,55
12	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	676,630	173,60	117 462,97
13	K	167151103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3	m3	112,770	271,00	30 560,67
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	533,980	290,00	154 854,20
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 127,720	20,00	22 554,40
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	793,980	143,00	113 539,14
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	269,250	506,00	136 240,50
18	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	538,500	340,00	183 090,00
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	64,490	950,00	61 265,50

D 2

Zakládání

13 893,00

20	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	252,600	55,00	13 893,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

10 861,80

21	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	252,600	43,00	10 861,80
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D 4

Vodorovné konstrukce

12 533,15

22	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	6,000	939,00	5 634,00
23	M	59224187	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	4,000	286,65	1 146,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	257,25	257,25
25	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	220,50	220,50
26	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	4,000	1 010,00	4 040,00
27	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	4,000	308,70	1 234,80

D 8

Vedení trubní dálková a přípojná

1 533 944,68

28	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	75,700	40,60	3 073,42
29	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	77,971	281,18	21 923,89
30	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	65,200	49,20	3 207,84
31	M	28611168	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN8	m	67,156	472,81	31 752,03
32	K	871420320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 500	m	252,600	258,00	65 170,80
33	M	28617042	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 500x6000mm SN12	m	256,389	3 014,17	772 800,03
34	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	8,000	1 600,00	12 800,00
35	K	894410102	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 800 mm	kus	8,000	3 790,00	30 320,00
36	M	59224338	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50cm	kus	8,000	18 960,39	151 683,12
37	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	23,000	198,45	4 564,35
38	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	6,000	1 080,00	6 480,00
39	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	6,000	1 420,65	8 523,90
40	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
41	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	1,000	2 463,30	2 463,30
42	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	8,000	3 370,00	26 960,00
43	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	8,000	2 463,30	19 706,40
44	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	8,000	1 760,00	14 080,00
45	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	8,000	1 870,05	14 960,40
46	K	894811145	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 40 t hl od 1860 do 2230 mm	kus	6,000	3 314,35	19 886,10
47	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125	kus	6,000	1 684,20	10 105,20
48	K	895941342	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	11,000	1 250,00	13 750,00
49	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	11,000	970,00	10 670,00
50	K	895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm	kus	11,000	970,00	10 670,00
51	K	895941367	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž se zápachovou uzávěrkou	kus	11,000	1 700,00	18 700,00
52	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	8,000	720,00	5 760,00
53	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	8,000	4 198,95	33 591,60
54	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	11,000	1 570,00	17 270,00
55	M	59224468	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 200mm PVC	kus	11,000	1 367,10	15 038,10
56	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	11,000	367,50	4 042,50
57	M	59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	11,000	304,50	3 349,50
58	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	11,000	198,45	2 182,95
59	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	11,000	2 178,75	23 966,25
60	M	DES1	D+M Připojení kanalizačních přípojek na řad pomocí navrtávky a systémové přípojovací sady	kus	29,000	5 267,00	152 743,00

D 998

Přesun hmot

118 612,08

61	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	658,956	90,00	59 306,04
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	658,956	90,00	59 306,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Příbram

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2024

IČ:

00243132

DIČ:

IČ:

47549793

DIČ:

CZ47549793

IČ:

04901916

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

782 532,41

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	782 532,41	21,00%	164 331,81
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

946 864,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

5. 6. 2024

Zadavatel:

Město Příbram

Projektant:

Gregor, projekt-
invest s.r.o.

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

782 532,41

PSV - Práce a dodávky PSV

35 290,90

741 - Elektroinstalace - silnoproud

35 290,90

M - Práce a dodávky M

747 241,51

21-M - Elektromontáže

320 119,05

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

427 122,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Na Leštině, Příbram - II.etapa
Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 5. 6. 2024
Zadavatel: Město Příbram Projektant: Gregor, projekt-invest s.r.o.
Uchazeč: 1.SčV, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 782 532,41

D PSV Práce a dodávky PSV 35 290,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 35 290,90

1	K	741122131	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	80,000	61,22	4 897,60
2	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	353,000	86,10	30 393,30

D M Práce a dodávky M 747 241,51

D 21-M Elektromontáže 320 119,05

3	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	8,000	604,80	4 838,40
4	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	8,000	955,50	7 644,00
5	M	31674065	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m	kus	8,000	4 641,00	37 128,00
6	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	8,000	1 438,50	11 508,00
7	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	80,000	39,80	3 184,00
8	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	360,000	199,40	71 784,00
9	M	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	24,000	28,35	680,40
10	M	1290530	OCHRANNA MANZETA PLAST	kus	8,000	1 137,05	9 096,40
11	M	1010043800	EKM 1261 - 2D2-5-16 elektrovýzbroj 1-2xE27, pro 1-2x5x6-16mm, IP 54	kus	8,000	1 680,00	13 440,00
12	K	210204205	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 6 okruhů	kus	8,000	946,05	7 568,40
13	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	360,000	79,49	28 616,40
14	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	360,000	50,93	18 334,80
15	K	VO K1	pouzdrový základ stožáru - zhotovení vč. zem. prací a materiálu	kpl	8,000	2 362,50	18 900,00
16	K	VO K2	demontáž stáv. svítidla vč. stožáru a základu, vč. uložení výzisku na TS a likvidace nepotř. částí	kpl	8,000	1 312,50	10 500,00
17	K	VO K3	propoje na stávající rozvody VO	kpl	5,000	892,50	4 462,50
18	K	VO K4	elektrorevize	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00
19	K	VO K5	zkušební provoz a nastavení	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00
20	K	VO K6	geodetické zaměření a dok. skut. provedení	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
21	K	VO K7	vyhledání a obnažení stávajících rozvodů k propojům	kpl	5,000	2 800,00	14 000,00
22	K	VO K8	práce plošiny a jeřábu	kpl	1,000	5 880,00	5 880,00
23	K	VO K9	ostatní nespecifikované související práce	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00
24	M	VO M1	komplet dodávka svítidel typ A vč. příslušenství dle specifikace v PD	kpl	8,000	3 248,00	25 984,00
25	M	VO M2	Kabelová spojka komplet smršťovací	kpl	5,000	523,95	2 619,75
26	M	VO M3	nespecifikovaný materiál	kpl	1,000	5 250,00	5 250,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 427 122,46

27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	26,470	506,00	13 393,82
28	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	52,940	340,00	17 999,60
29	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,360	3 550,00	1 278,00
30	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,360	2 130,00	766,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	460171242	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	353,000	111,00	39 183,00
32	K	460171243	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 50 cm v hornině tř II skupiny 4	m	353,000	153,00	54 009,00
33	K	460341112	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 50 do 500 m	m3	308,870	76,70	23 690,33
34	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	44,130	123,00	5 427,99
35	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	176,520	25,90	4 571,87
36	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	70,610	240,00	16 946,40
37	K	460371121	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	88,250	94,20	8 313,15
38	K	460371123	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5	m3	88,250	126,00	11 119,50
39	K	460451232	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 30 cm z horniny tř I skupiny 3	m	353,000	28,90	10 201,70
40	K	460451253	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	m	353,000	52,40	18 497,20
41	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	353,000	191,00	67 423,00
42	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	353,000	25,73	9 082,69
43	K	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	706,000	55,65	39 288,90
44	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	741,300	25,94	19 229,32
45	K	460871124	Podklad vozovky a chodníku ze sypaniny se zhutněním při elektromontážích tl přes 20 do 25 cm	m2	39,600	41,00	1 623,60
46	K	460911122	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	39,600	97,90	3 876,84
47	K	460921222	Kladení dlažby po překopecích při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	39,600	416,00	16 473,60
48	K	468011113	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva těženého tl přes 20 do 30 cm	m2	39,600	279,00	11 048,40
49	K	468021221	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	39,600	76,10	3 013,56
50	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	19,800	611,00	12 097,80
51	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	79,200	17,50	1 386,00
52	K	469973124	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	19,800	816,00	16 156,80
53	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	3,579	286,00	1 023,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 402 - Přeložka kabelů Cetin

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Příbram

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2024

IČ:

00243132

DIČ:

IČ:

47549793

DIČ:

CZ47549793

IČ:

04901916

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 402 - Přeložka kabelů Cetin

Místo:

Datum:

5. 6. 2024

Zadavatel:

Město Příbram

Projektant:

Gregor, projekt-
invest s.r.o.

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Na Leštině, Příbram - II.etapa
Objekt: SO 402 - Přeložka kabelů Cetin

Místo: Datum: 5. 6. 2024
Zadavatel: Město Příbram Projektant: Gregor, projekt-
Uchazeč: 1.SčV, a.s. Zpracovatel: invest s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				0,00
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	Cet1	Kompletní přemístění stávajícího sloupku Cetin - zrcadlově podle průběžného vedení	kpl	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 501 - Přeložka plynovodu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 6. 2024

Zadavatel:

Město Příbram

IČ:

00243132

DIČ:

Uchazeč:

1.SČV, a.s.

IČ:

47549793

DIČ:

CZ47549793

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

IČ:

04901916

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			341 082,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	341 082,48	21,00%	71 627,32
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			412 709,80
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Na Leštině, Příbram - II.etapa
Objekt: SO 501 - Přeložka plynovodu

Místo:
Zadavatel: Město Příbram
Uchazeč: 1.SčV, a.s.

Datum: 5. 6. 2024
Projektant: Gregor, projekt-
invest s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	341 082,48
HSV - Práce a dodávky HSV	162 834,48
1 - Zemní práce	162 834,48
M - Práce a dodávky M	178 248,00
23-M - Montáže potrubí	178 248,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 501 - Přeložka plynovodu

Místo:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Město Příbram

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

341 082,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

162 834,48

D 1

Zemní práce

162 834,48

1	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	24,480	748,00	18 311,04
2	K	131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	16,320	1 340,00	21 868,80
3	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	32,860	840,00	27 602,40
4	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	21,910	967,00	21 186,97
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	169,400	15,00	2 541,00
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	169,400	12,00	2 032,80
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	98,570	80,00	7 885,60
8	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	76,460	50,00	3 823,00
9	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,110	260,00	4 188,60
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	57,340	133,60	7 660,62
11	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	38,230	173,60	6 636,73
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,780	290,00	7 476,20
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	m3	95,570	20,00	1 911,40
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	79,460	143,00	11 362,78
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,890	506,00	6 522,34
16	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	25,780	340,00	8 765,20
17	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,220	950,00	3 059,00

D M

Práce a dodávky M

178 248,00

D 23-M

Montáže potrubí

178 248,00

18	K	230200272	Jednostranné přerušení průtoku plynu stlačením plastového potrubí dn přes 63 do 110 mm - jedním stlačovadlem	kus	2,000	30 135,00	60 270,00
19	K	230200321	Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými pomocí zaváděcích komor v plastovém potrubí dn do 125 mm	kus	1,000	37 170,00	37 170,00
20	K	230205052	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 90 mm en 8,2 mm	m	17,000	315,00	5 355,00
21	M	28613510	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 100m	m	17,000	367,50	6 247,50
22	K	230205056	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 110 mm en 10,0 mm	m	18,800	420,00	7 896,00
23	M	28613511	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 100m	m	18,800	472,50	8 883,00
24	K	230205252	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 90 mm en 8,2 mm	kus	1,000	1 155,00	1 155,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	1,000	1 155,00	1 155,00
26	K	230205256	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 110 mm en 10,0 mm	kus	3,000	1 575,00	4 725,00
27	M	28614949	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
28	M	28614978	elektroredukce PE 100 PN16 D 110-90mm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
29	M	28614961	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 110mm	kus	1,000	2 625,00	2 625,00
30	K	230230032	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 80	m	17,000	892,50	15 172,50
31	K	230230033	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 100	m	18,800	892,50	16 779,00
32	M	PLN1	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 110mm	kus	1,000	2 625,00	2 625,00
33	M	PLN2	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 110mm	kus	1,000	2 625,00	2 625,00
34	M	PLN3	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 110mm	kus	1,000	2 625,00	2 625,00

Stavba:
Na Leštině, Příbram - II.etapa
Objekt:
SO 701 - Polozapuštěné kontejnery

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2024

IČ: 00243132
 DIČ:

IC: 47549793
DIČ: CZ47549793

IČ: 04901916
DIČ:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Na Leštině, Příbram - II.etapa
Objekt: SO 701 - Polozapuštěné kontejnery

Místo:
Zadavatel: Město Příbram
Uchazeč: 1.SčV, a.s.

Datum: 5. 6. 2024
Projektant: Gregor, projekt-
invest s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	91 446,13
HSV - Práce a dodávky HSV	91 446,13
1 - Zemní práce	90 074,57
2 - Zakládání	1 371,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Leštině, Příbram - II.etapa

Objekt:

SO 701 - Polozapuštěné kontejnery

Místo:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Město Příbram

Projektant:

Gregor, projekt-invest s.r.o.

Uchazeč:

1.SčV, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 446,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

91 446,13

D 1

Zemní práce

90 074,57

1	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	29,700	537,66	15 968,50
2	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	14,300	645,19	9 226,22
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	29,700	66,77	1 983,07
4	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	14,300	72,33	1 034,32
5	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	44,000	97,66	4 297,04
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,300	128,91	1 843,41
7	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	29,700	128,91	3 828,63
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	70,400	309,90	21 816,96
9	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	18,100	738,69	13 370,29
10	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	22,100	337,24	7 453,00
11	M	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	14,100	656,25	9 253,13

D 2

Zakládání

1 371,56

12	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	1,320	1 039,06	1 371,56
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

0,00

13	K	Kon1	Kompletní dodávka a montáž polozapuštěných kontejnerů ve specifikaci viz. PD	kus	6,000	0,00	0,00
----	---	------	--	-----	-------	------	------

HARMONOGRAM VÝSTAVBY

Na Leštině, Příbram – II. Etapa

SPOLEČNOST: 1.SČV. a.s.

[illegible]

Opatření přijaté v rámci odpovědného vedení stavby

- **Opatření na snížení hluku** - Pracovní prostor staveniště bude oplocen plným oplocením, které přispěje ke snížení hladiny hluku.
- **Opatření na snížení prašnosti** – budeme používat kropící techniku a čistící vozy s oplachem k čištění vozovky. Pracovní prostor staveniště bude oplocen plným oplocením, které přispěje ke snížení prašnosti.
- **Opatření na snížení vibrací** - Zemní stroje budou buď na antivibračních gumových pásech, nebo budou použity kolové zemní stroje.
- **Využití nízkoemisních vozidel** euro IV
- **Zajištění práce pro dvě nezaměstnané osoby**
- **Ekologická opatření** - Budeme používat subdodavatelem certifikovanou obalovnu s možností využití asfaltového recyklátu s použitím pro obalovou směs. Čímž se sníží náročnost a dopad stavby na ekologii. Dále prohlašujeme za poddodavatele STRABAG a.s., že v roce 2025 bude používat 100% elektřiny z obnovitelných zdrojů.

**Robert
Morávek**

Digitálně
podepsal Robert
Morávek
Datum: 2025.04.07
13:46:46 +02'00'

.....
Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M., DBA
1.SčV, a.s.

